П с к о в с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.06.2024  №  465

Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих муниципального образования

«Островский район» и урегулированию конфликта

интересов на муниципальной службе

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Решением Собрания депутатов Островского района от 23.05.2024 № 132 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Островский район» и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе», руководствуясь ст.ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Островский район» и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе.

2. О принятом решении сообщить заинтересованным лицам.

          3. Постановление от 18.04.2018 № 302 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Островский район» и урегулированию конфликта интересов и ее составе» считать утратившим силу.

         4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Островского района.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Островского района Затравкину О.В.

Глава Островского района

                   Д.М.Быстров
Верно: заместитель
управляющего делами                                                                            О.С.Павлова
                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

постановлением

                                                                           Администрации Островского района
                                                                                                     от  04.06.2024  №  465
С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих муниципального образования

«Островский район» и урегулированию конфликта интересов

                                        на муниципальной службе

	Колпинская Юлия Анатольевна
	- первый заместитель главы Администрации Островского района, председатель комиссии;

	Иванова Лариса Владимировна
	- заместитель главы Администрации Островского района, заместитель председателя комиссии;

	Павлова Ольга Сергеевна
	- заместитель управляющего делами Администрации Островского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Затравкина Ольга Викторовна
	- управляющий делами Администрации Островского района;

	Обризан Александр Михайлович
	- председатель Собрания депутатов Островского района;

	Васильева Светлана Павловна
	- начальник финансового управления Администрации Островского района;

	Козаев Александр Александрович
	- начальник юридического отдела Администрации Островского района;

	Иванова Елена Александровна

Степанова Татьяна

Владимировна
Коев Вячеслав Иванович
	- независимые эксперты по вопросам, связанным с муниципальной службой Российской Федерации:

- председатель Островской районной организации профсоюза работников учреждений и общественного обслуживания;

- заместитель начальника управления –

руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Островском районе Отделения Пенсионного фонда РФ по Псковской области;
- председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Островского района;

	- руководитель структурного подразделения, где муниципальный служащий муниципального образования «Островский район», в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы